ＲＥＳＥＲＶＡＴＩＯＮ ＳＨＥＥＴ

ご予約 ご来場のご予約を、下記ご記入の上FAX、または同内容をメールにてご送信ください。

8月25日（月）までにお願いします。

FAX　03-5410-3706　MAIL　fuga-tokyo@mta.biglobe.ne.jp

会社名 代表者名 　　　　様

業種 　　インテリアショップ　・　花屋　・　ブライダル関係　・　デコレーター　・　その他（　　　　　　　　　　)

ご住所

mail

tel fax

9/3（水） 10:30～12：30 14：00～16：00 16：00～18：00

ご来場予定日時

いずれかに○をつけて下さい 9/4（木） 10:30～12：30 14：00～16：00 16：00～18：00

9/5（金） 10:30～12：30 14：00～16：00 16：00～18：00

ご来場予定人数 名様

店舗での展示会のため、ご予約を頂いた方を優先させていただきますが、

状況により、少々お待ちいただく場合が予想されます。

大変申し訳ありませんがご容赦頂けますようお願い申し上げます。